
Contact Book 料金改定のお知らせ 

平素より介護連絡・申し送りアプリ「Contact Book」をご利用いただき、誠にありが

とうございます。 

 

このたび、介護連絡・申し送りアプリ「Contact Book」のサービス向上を目指し、

2025 年 4 月 1 日より料金の改定を実施させていただきます。 

今後もより良いサービスを提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

【改定内容】 

現行料金：5,000 円/月   →  新料金：12,000 円/月 

 

【料金改定の理由】 

・リリース当初より多くの機能追加や改善を行ってた為、現スペックとサービス価格

が見合っていない為。 

・高品質なサービス維持のためのコスト上昇 

 

【変更日】2025 年 4 月 1 日 

 

なお、改定前料金で、ご契約いただいております事業者様に関しましては、感謝の念

も込めて、これまでどおり料金変わらずにご利用いただけますので、これからも末永

くご利用いただけますと幸いに存じます。 

 

ご質問等がございましたら、お気軽にサポートまでご連絡ください。 

 

今後とも、介護連絡・申し送りアプリ「Contact Book」をどうぞよろしくお願いいた

します。 

 

Contact Book 運営サポートチーム 

TEL:050-8888-5186 

Mail:info@contactbook.jp 


